附件1

[bookmark: _GoBack]延缓入学申请书

         乡（镇）人民政府/        区（县）教育局：
适龄儿童          ，身份证号                ，现就读于                     ，学籍号为                  ，户籍地址为                                          ，家庭住址为                                          。入学时间应为        年9月，现因
                                                    ，申请延缓至        年9月入读小学一年级。
特此申请。

	法定监护人：
	与学生关系：
	联系电话：
       年    月    日